
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Приходи - квартал 3

Буџет за 2019 година

План
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за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација
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План
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за 3  
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План
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Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2019
година

%

Општина: Општина Новаци

Извештаен период:  од 01.01.2019 година до 30.09.2019 година

Датум на поднесување на извештајот: 06.09.2023

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2019 година до
30.09.2019 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

93.273.052 38.801.585 26.754.296 19.590.327 410.000 210.361 14.621.000 5.599.025 153.058.348 64.201.298 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

18.000.000 0 88.857.050 41,95

75.546.789 40.600.496 26.754.296 19.431.372 260.000 205.222 1.258.910 612.683 103.819.995 60.849.773 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 42.970.222 58,61

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

69.920.080 35.712.082 0 0 0 0 0 0 69.920.080 35.712.082 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 34.207.998 51,08

87.646.343 31.273.807 0 0 150.000 23.126 13.362.090 4.907.615 119.158.433 36.204.548 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 18.000.000 0 82.953.885 30,38

 7.058.000 4.337.400 0 0 0 0 0 0 0 0 7.058.000 4.337.400 2.720.600  
71   Даночни приходи 61,45

      711 560.000 367.913 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 367.913 192.087
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

65,70

      713 2.305.000 1.653.944 0 0 0 0 0 0 0 0 2.305.000 1.653.944 651.056  ДАНОЦИ НА ИМОТ 71,75

      717 2.820.006 2.315.543 0 0 0 0 0 0 0 0 2.820.006 2.315.543 504.463  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

82,11

      718 1.372.994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.372.994 0 1.372.994
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

0,00

 3.330.010 373.884 0 0 410.000 139.047 0 0 0 0 3.740.010 512.931 3.227.079  
72   Неданочни приходи 13,71

      722 110.000 62.370 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 62.370 47.630  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

56,70

      723 10.000 60.424 0 0 410.000 44.300 0 0 0 0 420.000 104.724 315.276  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 24,93

      724 10.000 20.050 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 20.050 -10.050  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 
200,5

0

      725 3.200.010 231.040 0 0 0 94.747 0 0 0 0 3.200.010 325.787 2.874.223  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 10,18

 82.885.042 34.090.301 26.754.296 19.590.327 0 71.314 14.621.000 5.599.025 0 0 124.260.338 59.350.967 64.909.371  
74   Трансвери и донации 47,76



      741 82.885.042 34.090.301 26.754.296 19.590.327 0 71.314 0 83.482 0 0 109.639.338 53.835.424 55.803.914  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

49,10

      742 0 0 0 0 0 0 14.621.000 5.515.543 0 0 14.621.000 5.515.543 9.105.457  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 37,72

 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 0 18.000.000 0 18.000.000  
75    ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0,00

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 0 18.000.000 0 18.000.000  ДРУГО ДОМАШНО
ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

0,00

 69.920.080 35.712.082 0 0 0 0 0 0 0 0 69.920.080 35.712.082 34.207.998  
73   Капитални приходи 51,08

      731 0 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 -160.000  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

0,00

      733 69.920.080 35.552.082 0 0 0 0 0 0 0 0 69.920.080 35.552.082 34.367.998  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

50,85

Образложение
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Расходи - квартал 3
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2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година

План
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 16.668.886 11.516.784 24.345.588 18.085.135 0 0 0 0 0 0 41.014.474 29.601.919 11.412.555  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

72,17

      401 11.011.712 7.459.352 17.774.352 13.119.737 0 0 0 0 0 0 28.786.064 20.579.089 8.206.975  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

71,49

      402 4.017.764 2.789.854 6.571.236 4.965.398 0 0 0 0 0 0 10.589.000 7.755.252 2.833.748  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

73,24

      404 1.639.410 1.267.578 0 0 0 0 0 0 0 0 1.639.410 1.267.578 371.832  НАДОМЕСТОЦИ 77,32

 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0 1.100.000  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

0,00

      412 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

0,00

      413 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

0,00

 44.461.127 19.537.346 2.408.708 1.346.237 260.000 205.222 1.258.910 612.683 0 0 48.388.745 21.701.488 26.687.257  
42   Стоки и услуги 44,85

      420 431.000 399.814 0 0 0 0 316.000 186.000 0 0 747.000 585.814 161.186  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 78,42

      421 5.741.000 4.030.661 1.661.412 650.593 0 0 42.904 0 0 0 7.445.316 4.681.254 2.764.062
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

62,88



      423 3.548.746 1.528.257 60.521 59.807 50.000 23.137 5.000 5.000 0 0 3.664.267 1.616.201 2.048.066  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

44,11

      424 8.271.300 6.181.747 10.000 9.298 10.000 10.000 0 0 0 0 8.291.300 6.201.045 2.090.255  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

74,79

      425 21.488.080 4.110.941 668.775 619.957 98.000 94.047 600.006 397.800 0 0 22.854.861 5.222.745 17.632.116  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 22,85

      426 2.481.001 1.902.945 8.000 6.582 102.000 78.038 295.000 23.883 0 0 2.886.001 2.011.448 874.553  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 69,70

      427 2.500.000 1.382.981 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.382.981 1.117.019  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 55,32

 200.000 484 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 484 199.516  
45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 0,24

      452 200.000 484 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 484 199.516  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

0,24

 11.350.000 8.090.510 0 0 0 0 0 0 0 0 11.350.000 8.090.510 3.259.490  
46   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 71,28

      463 3.500.000 3.455.140 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.455.140 44.860  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

98,72

      464 7.850.000 4.635.370 0 0 0 0 0 0 0 0 7.850.000 4.635.370 3.214.630  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 59,05

 700.110 388.706 0 0 0 0 0 0 0 0 700.110 388.706 311.404  
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 55,52

      471 700.110 388.706 0 0 0 0 0 0 0 0 700.110 388.706 311.404  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 55,52

 1.066.666 1.066.666 0 0 0 0 0 0 0 0 1.066.666 1.066.666 0  
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

100,0
0

      491 1.066.666 1.066.666 0 0 0 0 0 0 0 0 1.066.666 1.066.666 0  ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

100,0
0

 87.646.343 31.273.807 0 0 150.000 23.126 13.362.090 4.907.615 18.000.000 0 119.158.433 36.204.548 82.953.885  
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 30,38

      480 710.000 654.377 0 0 150.000 23.126 8.554.000 3.366.348 18.000.000 0 27.414.000 4.043.851 23.370.149  купување на опрема и машини 14,75

      482 85.036.333 30.619.430 0 0 0 0 4.808.090 1.541.267 0 0 89.844.423 32.160.697 57.683.726  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 35,80

      485 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000  ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

0,00

      486 1.700.010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.010 0 1.700.010  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 0,00

Образложение

Оливера Димитровска 047 203060

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


